
ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: Прв колоквиум ДАТУМ:

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

 
време време време време време време

присуство  присуство  присуство  присуство  присуство присуство

Историја на држава и право 11:15-12:45 пред. 504

13:00-14:30 веж. 

Римско право 9:30-11:00 пред.

11:00-12:30 веж.

504

Социологија на правото 9:30-11:00 пред.

11:00-12:30 веж.
504

Cтварно право 9:30-11:00 пред.

11:00-12:30 веж.
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Академско пишување 11:15-12:45 пред.

проф. д-р Гоце Галев 
goce.galev@fon.edu.mk

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk                                   

Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

Проф. Д-р Зинета Аасани
zineta.asani@fon.edu.mk 

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk



504

Граѓанско општество пред. 11:30 - 13:00

проф. д-р Елена Тодорова     elena.todorova@fon.edu.mk
веж. 13:00-14:30

504

Спорт и здравје 2

сала 10:00

Англиски јазик 1 11:15-12:45 пред.

503

Германски јазик 1 пред. 10:00-11:30

веж. 11:45-13:15
502

Руски јазик 1 пред. 12:30-14:00

виш лектор м-р Зоран Механџиски
веж. 14:15-15:45

101

Политички систем пред. 10:00-11:30

веж. 11:45-13:15
504

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

по предходен 
договор со 

професорката
проф. д-р Тања Китановска
tanja.kitanovska@fon.edu.mk

Проф. д-р Љубица Кардалеска 
ljubica.kardalevska@fon.edu.mk

виш лектор м-р Елена Танева
elena.taneva@fon.edu.mk               

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска    
jasmina.trajkoska@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

 
време време време време време време

присуство  присуство  присуство  присуство  присуство присуство

пред. 09:30-11:00

веж. 11:00-12:00
505

10:45-12:15 пред.

12:30-14:00 веж. 
503

Меѓународно јавно право
Проф. Д-р Елена Тодорова   elena.todorova@fon.edu.mk 

Казнено право (2+2)
Проф. Д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk



11:15-12:45 пред.

13:00-14:30 веж.
505

Финансово право 9:30-11:00 пред. 13:00 - 14:30 веж.

505 504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Синдикално право пред. 12:15-13:45

веж. 13:45-15:15
505

Социјално право пред. 10:00-11:30

проф. Д-р Елена Тодорова    elena.todorova@fon.edu.mk 
веж. 11:45-13:15

505

Трудово право
Проф. Д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovski@fon.edu.mk

проф.д-р Сејдефа Џафче                                          
демонстартор Дорис Христовска

Проф. Д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovski@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

 
време време време време време време

присуство  присуство  присуство  присуство  присуство присуство

11:30-13:00 пред.

13:00-14:30 веж. 
505

Казнено процесно право 12:00-13:30 пред.

13:30-15:00 веж.
505

Казнено извршно право 11:15-12:45 пред. 504

13:00-14:30 веж. 

505

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Право на друштва пред. 09:30-11:00

веж. 11:00-12:00
502

Меѓународно приватно право на ЕУ по договор

комисиски

                                                               Граѓанско 
процесно право

Проф. д-р Зинета Асани
 zineta.asani@fon.edu.mk                                          

демонстартор

проф. д-р Наташа Тодоровска  
natasa.todorovska@fon.edu.mk

Проф. Д-р Татијана Ашталкоска Балоска 
tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk                                      

Проф. Д-р Сејдефа Џафче    sejdefa.dzafche@fon.edu.mk  
                                демонстратор     



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Распоред за настава - четврта година, насока: ГРАЃАНСКО ПРАВО 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

време време време време време време
присуство  присуство  присуство  присуство  присуство присуство

Договорно право

12:00
504

Современи наследно правни системи

12:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Стечај и стечајна постапка

12:00
504

Отштетно право 

13:00
504

НАСОКА ГРАЃАНСКО ПРАВО 

Проф. д-р Зорица Силјановска 
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

Авторско право во договор со 
професорот

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

проф. д-р Зинета Асани 
zinta.asani@fon.edu.mk

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

проф. д-р Гоце Галев 
goce.galev@fon.edu.mk



Алтернативно и мирно решавање на спорови

13:00
504

     

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска    
jasmina.trajkoska@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Распоред за настава - четврта година, насока: КАЗНЕНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

НАСОКА: НАСОКА КАЗНЕНО ПРАВО
време време време време време време

присуство  присуство  присуство  присуство  присуство присуство

13:00
504

12:00
504

Пенологија

12:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

13:00
504

Казнено материјално право - применета 
програма

Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Казнено процесно право - применета 
програма

проф. д-р Наташа Тодоровска  
natasa.todorovska@fon.edu.mk

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk

Малолетничко казнено право

Проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Медицинско казнено право



12:00
504

проф. д-р Татијана Аштаклоска Балоска
 tatijana.ashtalkoska@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Распоред за настава - четврта година, насока: ДЕЛОВНО ПРАВО   

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

НАСОКА: ДЕЛОВНО ПРАВО   
време време време време време време

присуство  присуство присуство присуство присуство присуство

Стечај и стечајна постаока

12:00
504

Корпоративно управување

12:00
504

Право на индустриска сопственост

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Основи на маркетинг

емеритус проф. д-р Мирко Трипуноски

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

проф. д-р Зорица Силјановска
 ZORICA.SILJANOVSKA@FON.EDU.MK

по договор со 
професорот

проф. д-р Валентин Пепељуговски
 vpepeljugoski@unet.com.mk

по договор со 
професорот





ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Петта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

време време време време време време
присуство  присуство присуство присуство присуство присуство

Даночно право

13:00
504

Оставинска постапка

13:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети

Право на индустриска сопственост

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

проф. д-р Зинета Асани 
zinta.asani@fon.edu.mk

по договор со 
професорот

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски  
vpepeljugoski@unet.com.mk

полноважност на договорите и надомест на 
штета

по договор со 
професорот

комисиски проф. д-р Зинета Асани 
zinta.asani@fon.edu.mk 

Проф. д-р Сејдефа Џафче 
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Петта година - КАЗНЕНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

време време време време време време
присуство  присуство присуство присуство присуство присуство

Меѓународно казнено право

13:00
504

Реторика и аргумантација

13:00
504

Компаративно казнено процесно право 

13:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети 

Криминалистичко разузнавање

14:00
504

13:00
504

Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 
tatijana.ashtalkoski@fon.edu.mk

Проф.д-р Александра Србиновска Дончевски 
aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

проф. д-р Наташа Тодоровска  
natasa.todorovska@fon.edu.mk

проф. д-р Стефан Буџакоски 
stefan.budzakoski@fon.edu.mk

Транснационален криминал и 
кривична правда 

Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска 
tatijana.ashtalkoski@fon.edu.mk



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР: Летен

РАСПОРЕД ЗА: ДАТУМ:

Петта година - ДЕЛОВНО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

датум датум датум датум датум датум

време време време време време време
присуство  присуство присуство присуство присуство присуство

Даночно и царинско право 

13:00
504

13:00
504

Еден изборен предмет од следната листа на предмети 

Транснационални компании
по договор

 Проф. д-р Сејдефа Џафче
 sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

Право на е-трговија

Проф. д-р Зорица Силјановска
 zorica.siljanovska@fon.edu.mk

емеритус проф. д-р Мирко Трипуноски 
mirko.tripunoski@fon.edu.mk                                        

проф. д-р Зорица Силјановска
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